
 

1 
 

 

 

 

EIROPAS KOMISIJA 
 
 

 
Konkurss “Taste the Ocean” / “Nogaršo okeānu” 

 
Noteikumi 

 

 
1. Konkursa temats 

Eiropas Savienība (ES) aicina jūs piedalīties konkursā “Taste the Ocean” / “Nogaršo okeānu”, kas, parādot, ka zivis un 
jūras produktus pagatavot ilgtspējīgā veidā ir vienkārši, veicina zivju un citu jūras produktu apzinātāku iekļaušanu 
uzturā. 

 
2. Organizators un administrators 

Šo konkursu organizē Eiropas Komisijas Jūrlietu un zivsaimniecības ģenerāldirektorāts (“organizators” jeb MARE ĢD) 
un Eiropas Komisijas vārdā administrē uzņēmums ICF Next S.A. (“administrators”). 
 

3. Saistoša piekrišana 
Konkursā, ko reglamentē šie oficiālie noteikumi (“noteikumi”), piedalās ikviena persona (“dalībnieks” jeb “jūs”), kas 
tālāk norādītajā konkursa norises laikā savā Instagram vai Facebook kontā augšupielādē fotoattēlu un/vai videoklipu 
(“publikācija”), kas atzīmēta ar tēmturi #TasteTheOceanContest un vietnē Instagram ar birku @ourocean_eu, bet 
vietnē Facebook — ar birku EU Maritime & Fish. 
Katram dalībniekam šie noteikumi ir jāizlasa pirms fotoattēlu un/vai videoklipu iesniegšanas, lai pārliecinātos, ka viņš 
tos ir sapratis un tiem piekrīt. Piedaloties šajā konkursā, jūs automātiski piekrītat noteikumiem un paziņojumam par 
privātumu (sk. 12. pantu). 
 

4. Kā piedalīties 
Instagram un Facebook lietotāji konkursā var piedalīties, publicējot attēlu vai videomateriālu ar pašu gatavotu 
ēdienu, kurā izmantotas (svaigas vai saldētas) zivis un/vai jūras produkti. 

• Lai piedalītos konkursā vietnē Instagram, jūsu Instagram profilam jābūt publiskam, un jums jāizmanto 
tēmturis #TasteTheOceanContest un birka @ourocean_eu. 

• Lai piedalītos konkursā vietnē Facebook, jūsu Facebook ierakstiem, kuros ēdiens (ēdieni) redzams, jābūt 
publiskiem, un jums jāizmanto tēmturis #TasteTheOceanContest un birka EU Maritime & Fish. Dalībnieki 
tiek rosināti sava ēdiena gatavošanā izmantot vietējas, sezonālas un ilgtspējīgi iegūtas zivis un/vai jūras 
produktus. Aļģu izmantošana var būt pluss. 

 
Lai varētu piedalīties konkursā, dalībniekiem: 
 

• savā Instagram vai Facebook kontā jāaugšupielādē vismaz viens (1) fotoattēls vai viens (1) videoklips. Iesniegto 
fotoattēlu/videoklipu skaits nav ierobežots. Katrs dalībnieks var laimēt tikai vienu balvu; 

• jāizmanto tēmturis #TasteTheOceanContest; 

• ieraksts (fotoattēls/videoklips vai teksts) vietnē Instagram jāatzīmē ar birku @ourocean_eu, bet vietnē 
Facebook — ar birku EU Maritime & Fish; 

• jāpārliecinās, ka neviens videoklips nav ilgāks par vienu minūti; 

• jāizpilda visi konkursa noteikumi. 
Iesniegtie fotoattēli un videoklipi var tikt ievietoti MARE ĢD sociālo mediju kontos kā stāsti un/vai spilgtākie mirkļi. 
 



 

2 
 

5. Konkursa norises laiks 
Konkurss sākas 2024. gada 15. aprīlī plkst. 00.01 pēc Centrāleiropas laika un beidzas 2024. gada 29. aprīlī plkst. 23.59 
pēc Centrāleiropas laika. Konkursa oficiālais pulkstenis ir organizatora pulkstenis. NOSKAIDROT, KĀDĀ LAIKA ZONĀ 
ATRODAS VIŅU JURISDIKCIJA (VALSTS), IR PAŠU DALĪBNIEKU ZIŅĀ. 
 

6. Tiesības piedalīties konkursā 
Konkursā var piedalīties visi ikvienas ES dalībvalsts iedzīvotāji, kas ir vismaz 18 gadus veci. Lai pārliecinātos par 
dalībnieku tiesībām piedalīties konkursā, viņiem var prasīt iesniegt papildu dokumentus. 
  
Konkursā nedrīkst piedalīties šādas fiziskas/juridiskas personas: 

• visi ar organizatoru saistīti subjekti vai organizatora vai ar to saistīto subjektu darbinieki un viņu tuvākie ģimenes 
locekļi un mājsaimniecības locekļi; 

• profesionāli šefpavāri, arī tie, kas iesaistījušies iepriekšējās “TasteTheOcean” kampaņās. 
 

7. Balvas 
Trīs uzvarētāji saņems 

• katrs vienu (1) dāvanu karti 300 EUR vērtībā maltītei pašu izvēlētā zivju restorānā, par kuru jāsaņem MARE ĢD 
apstiprinājums. Par dāvanu kartes saņemšanu no restorāna atbildīgs būs administrators, savukārt uzvarētāji būs 
atbildīgi par restorāna izvēli un nosaukuma paziņošanu administratoram. 

Trīs citi uzvarētāji saņems 

• katrs vienu (1) grozu ar jūras delikatesēm 200 EUR vērtībā (ieskaitot piegādes maksu). Par produktu izvēli atbildīgs 
būs MARE ĢD, savukārt administrators būs atbildīgs par produktu iegādi un nosūtīšanu uzvarētājiem. 

 
Šis konkurss, organizators un/vai administrators nekādā veidā nav saistīts ne ar vienu no dāvanu kartes 
nodrošinātājiem (piem., zivju restorāniem) un nekādā veidā nav no tiem atkarīgs. Organizators un/vai administrators 
patur tiesības izvēlēties/mainīt dāvanu kartes pēc saviem ieskatiem un atkarībā no pieejamības. 
 

8. Konkursa uzvarētāju atlase un paziņošana 
 
Nākamajā kārtā piedalīsies 20 labākie ieraksti (vizuāli vispievilcīgākie un tie, kuros būs ilgtspējīgi, vienkārši un oriģināli 
ēdieni), kas atbildīs konkursa tematam. 
No šiem iepriekš atlasītajiem (ne vairāk kā) 20 dalībniekiem pēc nejaušības principa, izmantojot uzticamu rīku, tiks 
atlasīti seši uzvarētāji. 
 
MARE ĢD ar uzvarētājiem sazināsies, nosūtot privātu ziņu vietnē Instagram vai Facebook. Dalībniekiem rūpīgi jāseko 
līdzi ienākošajiem paziņojumiem. Pēc tam uzņēmums ICF Next S.A. izsniegs balvas. 
 
Ja kāds no potenciālajiem uzvarētājiem uz organizatora ziņu neatbildēs septiņu (7) kalendāro dienu laikā, 
organizators un/vai administrators patur tiesības uz to pašu iepriekš aprakstīto kritēriju pamata izvēlēties citu 
potenciālo konkursa uzvarētāju. Ja ieraksti netiks saņemti, balvas netiks piešķirtas. ORGANIZATORA LĒMUMI IR 
GALĪGI UN SAISTOŠI. 
 

9. Iesniegšanas prasības un ierobežojumi 
Katram dalībniekam jānodrošina tālāk norādītais. 

• Sociālajos tīklos kopīgotais ieraksts: 

• nepārkāpj nevienas trešās personas īpašumtiesības, intelektuālā īpašuma tiesības, rūpnieciskā 
īpašuma tiesības, personiskās jeb morālās tiesības vai jebkuras citas tiesības, to vidū bez 
ierobežojumiem autortiesības, preču zīmes vai patenta tiesības vai ar komercnoslēpumu saistītus vai 
konfidencialitātes pienākumus, vai kā citādi nepārkāpj piemērojamos tiesību aktus; 

• neietver nekādus trešās puses personas datus, piemēram, vārdu, uzvārdu, adresi, tālruņa numuru, e-
pasta adresi vai attēlus/videomateriālus, kuros var atpazīt atsevišķu personu, kas nav dalībnieks; 



 

3 
 

• neietver materiālus, kas pārkāpj citas (dzīvas vai mirušas) personas tiesības, to vidū, bet ne tikai ar 
privātumu vai publicitāti saistītas tiesības; 

• nenomelno organizatoru, administratoru vai jebkuru citu ar konkursu saistītu personu vai pusi; 

• nesatur materiālus, kas ir nepiemēroti, necienīgi, aizskaroši, naidīgi, noziedzīgi, neslavu ceļoši, 
nomelnojoši vai apmelojoši, vai citus apšaubāmus materiālus; 

• nesatur materiālus, kas veicina fanātismu, rasismu, naidu vai kaitējumu kādai grupai vai 
privātpersonai vai veicina diskrimināciju rases, dzimuma, reliģijas, valstspiederības, invaliditātes, 
seksuālās orientācijas vai vecuma dēļ; 

• nesatur norādes uz alkoholu, tabakas produktiem, narkotikām, šaujamieročiem vai to attēlus vai 
aprakstus; 

• nesatur materiālus, kas ir nelikumīgi vai pārkāpj tās valsts likumus vai normatīvos aktus, kurā 
kopīgotais ieraksts radīts, vai ir tiem pretrunā; 

• iepriekš nav iesniegts nekāda veida publicitātes pasākumā, izstādīts vai publiskots, izmantojot 
jebkādus izplatīšanas līdzekļus. 

 

• Dalībnieks garantē un apliecina, ka: 

• kopīgotais ieraksts atbilst sociālo mediju platformu formāta un izmēra prasībām un ierobežojumiem; 

• kopīgotā ieraksta autors ir pats dalībnieks, un attiecīgais ieraksts pilnībā ir viņa oriģināldarbs; 
dalībnieks garantē, ka viņš ir ievērojis visas vajadzīgās tiesības, kas saistītas ar šā darba izmantošanu 
un tā satura izmantošanu kopīgotajā ierakstā; 

• kopīgotā ieraksta mutiskais vai rakstiskais saturs (ja tāds ir) ir vienā no 24 ES valodām (izņemot 
tēmturus, kuriem saskaņā ar norādījumiem jāpaliek angļu valodā); 

• kopīgotais ieraksts ir uzņemts ar fotokameru/videokameru, kura dalībnieka īpašumā bijusi pirms 
piedalīšanās konkursā, un dalībnieks nav profesionāls fotogrāfs; 

• kopīgotais ieraksts nav pārmērīgi rediģēts. Neliela malu apgriešana, krāsu koriģēšana un retušas ir 
pieļaujamas. Ieteicams neizmantot specefektus, datora ģenerētus attēlus un veikt citus būtiskus 
labojumus; 

• fotoattēliem jābūt .JPG, .JPEG, .PNG vai .GIF formātā; 

• pirms kopīgotā ieraksta izveidošanas dalībnieks ir saņēmis visas atļaujas, ja tādas vajadzīgas, un šis 
dalībnieks var likumīgi piešķirt organizatoram visas no šiem noteikumiem izrietošās atļaujas; 

• ja kopīgotais ieraksts satur īpašnieka vai licenciāra intelektuālo īpašumu, dalībnieks norādītajā 
termiņā iesniegs parakstītu fotoattēla izmantošanas atļauju, kas ietverta licences dokumentā; 

• visas izmantošanas atļaujas dalībnieks glabās drošā vietā ne ilgāk kā 6 mēnešus, konkursa norises laiku 
ieskaitot, vai līdz brīdim, kad no organizatora tiks saņemts paziņojums, ka šis pienākums vairs nav 
spēkā. Eiropas Komisijas Audiovizuālā dienesta atļaujas un licences veidlapa par attēlu glabāšanu 
Audiovizuālā dienesta fotoarhīvā vēlāk būs jāparaksta tikai uzvarētājiem. 

 
Dalībnieks piekrīt, ka visi iepriekš minētie ierobežojumi tiek interpretēti pēc administratora vai organizatora 
ieskatiem. Administrators un/vai organizators nav atbildīgs par nozaudētu, novēlotu, nepilnīgu vai šiem oficiālajiem 
konkursa noteikumiem citādi neatbilstošu kopīgotu ierakstu. Šiem oficiālajiem konkursa noteikumiem neatbilstošs 
saturs tiks diskvalificēts. 
 
Vairākiem dalībniekiem nav atļauts kopīgi izmantot vienu sociālo mediju kontu. Jebkurš dalībnieka mēģinājums 
saņemt vairāk balvu, nekā norādīts, piemēram, izmantojot vairākas/dažādas e-pasta adreses, sociālo tīklu kontus, 
identitātes, reģistrācijas un pieteikšanās datus vai jebkādas citas metodes, ko pēc saviem ieskatiem nosaka 
administrators vai organizators, var būt par iemeslu, lai konkrētā dalībnieka iesniegtos materiālus atzītu par 
nederīgiem, un šim dalībniekam var liegt piedalīties šajā konkursā un jebkurā citā organizatora pasākumā.  Ja rodas 
strīds par kopīgotā ieraksta īpašnieku, par dalībnieku tiek uzskatīts attiecīgā sociālā medija reģistrētais konta turētājs. 
“Reģistrētais konta turētājs” ir fiziska persona, kurai par konta piešķiršanu atbildīgais subjekts, t. i., Meta Platforms, 
Inc., ir piešķīris Instagram vai Facebook kontu. Katram dalībniekam var prasīt pierādīt, ka viņš ir reģistrētais konta 
turētājs. 
 



 

4 
 

UZMANĪBU! JEBKĀDS PRETENDENTA, FIZISKAS VAI JURIDISKAS PERSONAS MĒĢINĀJUMS IETEKMĒT KONKURSA 
LIKUMĪGU NORISI VAR TIKT UZSKATĪTS PAR KRIMINĀLTIESĪBU VAI CIVILTIESĪBU PĀRKĀPUMU. JA ŠĀDS MĒĢINĀJUMS 
NOTIKS, MĒS PATURAM TIESĪBAS PRET IKVIENU ŠĀDU PERSONU IZMANTOT TIESISKĀS AIZSARDZĪBAS LĪDZEKĻUS UN 
NO TĀS PIEDZĪT ZAUDĒJUMUS (IESKAITOT ADVOKĀTA HONORĀRUS), CIKTĀL TO PAREDZ TIESĪBU AKTI, ARĪ SĀKT 
KRIMINĀLVAJĀŠANU. 
 

10. Izmantošanas atļauja 
Jūs piešķirat organizatoram un/vai administratoram un visiem saistītajiem subjektiem vai aģentiem neekskluzīvas, 
neierobežotas, neatsaucamas, pasaules mērogā un bez autoratlīdzības izmantojamas beztermiņa tiesības, licenci, 
privilēģijas un atļauju ierakstīt, kopēt, adaptēt, filmēt, uzņemt, izmantot, licencēt, raidīt, pārraidīt, izstādīt, izvietot, 
publiskot, laist apritē, demonstrēt vai kā citādi izmantot jebkādā formā dalībnieka kopīgoto ierakstu, vārdu (tai skaitā 
visus segvārdus, saistītos vārdus un pseidonīmus), zīmes, biogrāfijas, mākslinieka veidotus portretus, balsi, tēlus, 
līdzības, vizuālus atveidojumus, jebkādus un visus ar dalībnieka personību saistītus atribūtus un/vai dalībnieka 
jebkāda veida rīcību, izturēšanos, darbību un izskatu (viss minētais kopā “vārds un attēls”), kā arī veikt jebkādu 
papildu izmantošanu vai atvasināt darbus par vai saistībā ar jebkādu filmu, audioierakstu, videoierakstu, audiovizuālu 
darbu, skaņas ierakstu, fotogrāfiju, ilustrāciju, animāciju, sižetu, jebkādu atvasinātu darbu vai tā versijām jebkādā 
medijā vai iekļaušanu kādā citā sižetā, par kuru šobrīd ir zināms vai kurš izveidots vēlāk, jebkur pasaulē un tādā veidā, 
kā organizators un/vai administrators uzskata par derīgu, bez jebkādas atlīdzības un bez pienākuma par to iepriekš 
informēt. 
 

11. Elektroniskā saziņa 
Iesniedzot kopīgoto ierakstu, jūs piekrītat konkursa vajadzībām elektroniski sazināties ar organizatoru un/vai 
administratoru. Iesniedzot savu kopīgoto ierakstu, jūs i) piekrīt, ka jūsu piekrišana šiem noteikumiem ir saistoša kā 
elektroniskais paraksts, un ii) apliecināt, ka jums ir piekļuve internetam, derīgs sociālo mediju konts un e-pasta 
adrese, kas jums ļauj piekļūt ar konkursu saistītai informācijai un elektroniski saņemt paziņojumus un dokumentus. 

Jūsu piekrišana ir spēkā, kamēr vien to neesat atsaucis, rakstot uz e-pasta adresi MARE-E2@ec.europa.eu. 

 
 

12. Paziņojums par privātumu 

Jūsu personas dati tiek apstrādāti saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2018. gada 23. oktobra Regulu (ES) 
2018/1725 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi Savienības iestādēs, struktūrās, birojos 
un aģentūrās un par šādu datu brīvu apriti (“regula”). Tālāk lasāmo informāciju jums sniedzam, pamatojoties uz 
regulu. 

Atsauces numurs: DPR-EC-26208. 

Attiecībā uz personas datiem, kas savākti šā konkursa kontekstā, kā datu pārzinis darbojas Eiropas Komisijas MARE 
ĢD E2. nodaļa. Beļģijas uzņēmums ICF Next S.A. ir personas datu apstrādātājs, kas darbojas MARE ĢD uzdevumā. 

Kāpēc un kā apstrādājam jūsu personas datus? 

Jūsu personas datus izmantosim tikai gadījumos, kuros tiesību akti ļauj mums to darīt. Saskaņā ar regulas 5. panta 
1. punkta d) apakšpunktu jūsu personas datu apstrādes juridiskais pamats ir jūsu piekrišana, ko esat devis, 
reģistrējoties dalībai konkursā. Savu piekrišanu varat jebkurā laikā atsaukt, sazinoties ar datu pārzini, izmantojot 
tālāk norādīto kontaktinformāciju. Ņemiet vērā, ka tad, ja piekrišanu atsauksiet laikā, kamēr ar konkursu saistītās 
darbības vēl turpināsies, tas automātiski izbeigs jūsu dalību konkursā, jo mēs nevarēsim jūs pievienot dalībnieku 
sarakstam vai izsniegt balvu. 

Reģistrējoties konkursā, dalībnieks apliecina, ka ir izlasījis un pieņēmis šo paziņojumu par privātumu un šeit 
izklāstītos noteikumus. 

mailto:MARE-E2@ec.europa.eu
https://ec.europa.eu/dpo-register/detail/DPR-EC-26208.1


 

5 
 

Kādus personas datus vācam un pēc tam apstrādājam? 

Organizators un/vai administrators vai jebkura tā pilnvarota persona jūsu personas datus, pie kuriem pieder jūsu 
vārds, uzvārds, valsts, pasta adrese, tālruņa numurs, sociālo mediju konti, e-pasta adrese (“personas dati”), apstrādās 
un izmantos šādiem mērķiem: 

• organizēt un administrēt konkursu vai balvu (balvas); 

• pārliecināties par dalībnieka identitāti un tiesībām piedalīties konkursā; 

• publicēt dalībnieku un uzvarētāju ierakstus un vārdus; 

• izvēlēties uzvarētājus un nogādāt viņiem attiecīgo konkursa balvu (balvas); 

• izpildīt konkursa papildu noteikumus vai sazināties ar dalībnieku, lai atbildētu uz ikvienu dalībnieka uzdotu 
jautājumu; 

• organizators vai jebkura persona, ko viņš pilnvarojis, personas datus kopīgos, lai panāktu atbilstību tiesību 
normām, vai labticīgi uzskatot, ka šāda rīcība ir vajadzīga, lai nodrošinātu atbilstību prasībām, kas izriet no tiesību 
aktiem vai no tiesvedības, kas uzsākta pret organizatoru, un aizstāvētu un aizsargātu organizatora īpašumtiesības. 
 

Cik ilgi mēs glabājam jūsu personas datus? 
Šajā konkursā savāktie personas dati paliks MARE ĢD datubāzē, līdz konkursa rezultāti būs publicēti un lietderīgi 
izmantoti. Personas dati tiks dzēsti ne vēlāk kā vienu (1) gadu pēc pēdējās ar konkursu saistītās darbības (pēdējā 
darbība plānota 2025. gada maijā). ICF Next S.A. jūsu personas datus glabās tikai tik ilgi, cik nepieciešams, lai izpildītu 
atļautos mērķus, arī lai izpildītu līgumiskās un juridiskās prasības. 

Kā mēs aizsargājam jūsu personas datus? 

Visi personas dati elektroniskā formā (e-pasti, dokumenti, datubāzes, augšupielādētas datu paketes utt.) glabājas 
Eiropas Komisijas (vai tās darbuzņēmēja, t. i., ICF Next S.A.) serveros. Visas apstrādes darbības tiek veiktas saskaņā ar 
Komisijas Lēmumu (ES, Euratom) 2017/46 (2017. gada 10. janvāris) par komunikācijas un informācijas sistēmu 
drošību Eiropas Komisijā. 

Komisijas darbuzņēmējiem ir saistoša īpaša līguma klauzula par jūsu personas datu apstrādes darbībām Komisijas 
uzdevumā, un tiem jāizpilda pienākums nodrošināt konfidencialitāti saskaņā ar Vispārīgo datu aizsardzības regulu 

(VDAR jeb Regula (ES) 2016/679). 

Lai aizsargātu jūsu personas datus, Komisija ir ieviesusi vairākus tehniskus un organizatoriskus pasākumus. Tehniskie 
pasākumi, ņemot vērā ar personas datu apstrādi un apstrādāto personas datu raksturu saistīto risku, ietver 
piemērotas darbības, kas garantē drošību tiešsaistē un novērš tādus riskus kā datu zudumi, to grozīšana vai neatļauta 
piekļuve datiem. Organizatoriskie pasākumi ietver piekļuves ierobežošanu, proti, šīs apstrādes darbības ietvaros 
personas datiem var piekļūt tikai pilnvarotas personas, kam ir pamatota nepieciešamība tos zināt. 

Kas var piekļūt jūsu personas datiem, un kam tos izpauž? 

Jūsu personas datiem var piekļūt Komisijas darbinieki, kas atbild par šīs apstrādes darbības veikšanu, un citi Komisijas 

pilnvaroti darbinieki saskaņā ar principu “nepieciešamība zināt” un par konkursa organizēšanu atbildīgie 

darbuzņēmēja ICF Next S.A. darbinieki. 

Šie darbinieki ievēro tiesību aktus un vajadzības gadījumā papildu vienošanās par konfidencialitāti. 
 
Kādas ir jūsu tiesības, un kā varat tās izmantot? 
 
Dalībniekiem ir tiesības piekļūt datiem, pārbaudīt, kādi personas dati tiek glabāti, prasīt tos mainīt, labot vai dzēst. 
Varat atsaukt savu piekrišanu elektroniskai saziņai un dokumentu nosūtīšanai, atjaunināt savu kontaktinformāciju 
vai jebkurā laikā pieprasīt šo noteikumu un paziņojuma par privātumu eksemplāru papīra formā, nosūtot mums 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?qid=1548093747090&uri=CELEX:32017D0046
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/?uri=celex%3A32016R0679


 

6 
 

pieprasījumu, kā izklāstīts šajos noteikumos. Apstiprinājumu jums nosūtīsim, tiklīdz būsim apstrādājuši jūsu 
pieprasījumu veikt izmaiņas. 
 
Dalībnieki, kuri pieprasa dzēst informāciju par sevi vai atsauc piekrišanu konkursa norises laikā, piekrīt, ka līdz ar to 
viņu dalība konkursā tiek automātiski izbeigta, jo dalībnieku sarakstā viņus nevar iekļaut bez viņu datu reģistrēšanas. 
Lai izmantotu šīs tiesības, dalībnieki var rakstīt uz e-pasta adresi MARE-E2@EC.EUROPA.EU un konkrēti norādīt savu 
pieprasījumu. 
 
Piekrišanas atsaukšana neietekmē pirms piekrišanas atsaukšanas veiktās datu apstrādes likumīgumu. 

Jums ir tiesības arī iesniegt sūdzību. 

• Ja vēlaties izmantot savas tiesības, kas noteiktas Regulā (ES) 2018/1725, ja jums ir komentāri, jautājumi vai 
bažas vai ja vēlaties iesniegt sūdzību par veidu, kādā apstrādājam jūsu personas datus, varat sazināties ar 

datu pārzini, rakstot uz e-pasta adresi MARE-E2@EC.EUROPA.EU. 
• Varat sazināties arī ar datu aizsardzības speciālistu, rakstot uz e-pasta adresi DATA-PROTECTION-

OFFICER@ec.europa.eu. 

• Jebkurā gadījumā jums ir tiesības iesniegt sūdzību mūsu uzraudzības iestādei, proti, Eiropas Datu 

aizsardzības uzraudzītājam, rakstot uz e-pasta adresi edps@edps.europa.eu. 
 

13. Tiesības atcelt, mainīt vai diskvalificēt 
Ja kopīgotais ieraksts vai šis konkurss jebkāda iemesla dēļ, ieskaitot tehniskas vai administratīvas problēmas, 
datorvīrusus, kļūdas, manipulācijas, neatļautu iejaukšanos, krāpšanu, tehniskas atteices vai citus iemeslus, ko 
organizators vai administrators nespēj pienācīgi kontrolēt un kas izmaina vai ietekmē konkursa pārvaldību, drošību, 
godīgumu, integritāti vai pienācīgu rīcību, nevar tikt pilnībā vai daļēji īstenots, kā plānots, organizators patur tiesības 
pēc saviem ieskatiem atcelt, izbeigt, mainīt vai apturēt konkursu jebkādu tā daļu. 
 

14. Nodokļi 
PAR VISIEM IESPĒJAMAJIEM NODOKĻIEM, NODEVĀM, MAKSĀJUMIEM, PIEMAKSĀM, KAS PIEMĒROJAMI KONKURSA 
BALVAI, ATBILDĪGI IR TIKAI UN VIENĪGI UZVARĒTĀJI. Uzvarētājs atbild par visu piemērojamo nodokļu tiesību aktu un 
deklarēšanas prasību izpildi. Ja uzvarētājs šādus tiesību aktus nepilda, balva var tikt atsavināta, un organizators pēc 
saviem ieskatiem var izvēlēties citu iespējamo uzvarētāju. 
 

15. Garantija 
Organizators, administrators un visi saistītie subjekti nesniedz nekādas garantijas vai apliecinājumus attiecībā uz 
balvas (balvu) kvalitāti, stāvokli, atbilstību vai piemērotību pārdošanai. Balvas (balvu) nodošana, aizstāšana vai 
vērtības izmaksa skaidrā naudā netiks atļauta, ja vien to pēc saviem ieskatiem nav paredzējis organizators un/vai 
administrators. Organizators un/vai administrators patur tiesības konkursa balvu pilnībā vai daļēji aizstāt ar 
līdzvērtīgu vai lielāku naudas summu, ja konkursa balvu nevar pilnībā vai daļēji piešķirt jebkāda iemesla dēļ. 
 

16. Atbildības ierobežošana 
ORGANIZATORS, ADMINISTRATORS VAI JEBKĀDI SAISTĪTIE SUBJEKTI, KLIENTI, DARBINIEKI, VADĪTĀJI, 
AMATPERSONAS, AĢENTI VAI GALVENĀS PERSONAS (ATTIECĪGĀ GADĪJUMĀ PARTNERI, AKCIONĀRI VAI 
ĪPAŠUMTIESĪBU TURĒTĀJI) NEKĀDĀ GADĪJUMĀ NAV ATBILDĪGI PAR JEBKĀDU TIEŠU, NETIEŠU, NETĪŠU, TĪŠU VAI 
IZRIETOŠU KAITĒJUMU VAI PEĻŅAS ZAUDĒJUMU, KO RADĪJUŠI DALĪBNIEKI VAI KĀDA TREŠĀ PERSONA, NEATKARĪGI 
NO TĀ, VAI TIE PAMATOJAS UZ GARANTIJU VAI LĪGUMU, DELIKTU VAI CITU JURIDISKO TEORIJU, KĀ ARĪ NEATKARĪGI 
NO TĀ, VAI IR SNIEGTAS KONSULTĀCIJAS PAR ŠĀDU KAITĒJUMU IESPĒJAMĪBU, KAS IZRIET NO KONKURSA, 
KONKURSA BALVAS VAI KONKURSA BALVAS IZMANTOŠANAS, PAT JA ORGANIZATORS TICIS INFORMĒTS PAR ŠĀDU 
KAITĒJUMU IESPĒJAMĪBU. 
 
Organizators un/vai administrators nav atbildīgs par: i) kopīgotiem ierakstiem, kas ir pazuduši, novēloti, nepilnīgi, 
nederīgi, nesalasāmi, nesaprotami, bojāti, izmainīti, viltoti, iegūti krāpšanas ceļā vai nepareizi novirzīti un kas attiecīgi 

mailto:MARE-E2@EC.EUROPA.EU
mailto:MARE-E2@EC.EUROPA.EU
mailto:DATA-PROTECTION-OFFICER@ec.europa.eu
mailto:DATA-PROTECTION-OFFICER@ec.europa.eu
mailto:edps@edps.europa.eu


 

7 
 

tiks diskvalificēti; ii) datu neizdevušos, daļēju vai nepilnīgu pārraidi; iii) jebkāda veida tehniskām kļūmēm, to vidū, 
bet ne tikai, jebkāda tīkla elektronisku darbības traucējumu gadījumā; iv) jebkāda veida tehniskiem, datora, tālruņa, 
kabeļu, tīkla, elektroniskās vai interneta aparatūras vai programmatūras darbības traucējumiem, kļūmēm, 
savienojumiem, pieejamību vai iejaukšanos, kļūdām, izlaidumu, pārrāvumu, konstatētiem uzbrukumiem, defektiem, 
kavētu darbību vai pārraidi, sakaru līnijas atteici, zādzību vai iznīcināšanu, vai neatļautu piekļuvi tīmekļa vietnei, vai 
citiem traucējumiem, ko izraisījuši tīmekļa vietņu lietotāji vai jebkāda ar konkursu saistīta vai attiecīgi izmantota 
iekārta vai programma. Organizators un/vai administrators patur tiesības pēc saviem ieskatiem diskvalificēt jebkuru 
pieteikumu, kas neatbilst šiem noteikumiem. 
 
Dalībnieki piekrīt, ka organizators un/vai administrators neuzņemas atbildību par nesekmīgiem centieniem informēt 
kādu no iespējamajiem konkursa uzvarētājiem, kā arī par ievainojumiem, zaudējumiem un kaitējumu, kas izriet no 
dalībnieka dalības konkursā. 
 

17. Atbrīvojums no atbildības 
Pieņemot balvu, uzvarētājs piekrīt organizatoru, administratoru un visus saistītos subjektus, klientus, darbiniekus, 
vadītājus, amatpersonas, aģentus vai galvenās personas (partnerus, akcionārus vai īpašumtiesību turētājus) atbrīvot 
no jebkādas atbildības par zaudējumiem un kaitējumu un nodrošināt pret jebkādām prasībām, ko rada balvas 
piešķiršana, saņemšana un/vai izmantošana, vai līdzdalība ar balvu saistītās aktivitātēs, vai kas rodas saistībā ar 
balvas piešķiršanu, saņemšanu un/vai izmantošanu, vai līdzdalību ar balvu saistītās aktivitātēs, un viņi nekādā veidā 
nav atbildīgi par tādiem ievainojumiem, nelaimes gadījumiem vai kaitējumu, ko kādai personai vai īpašumam radījusi 
dalība vai uzvara konkursā. 
 

18. Strīdus gadījumi 
Organizators un/vai administrators interpretē šos noteikumus un rod risinājumu strīdu, pretrunīgu prasību vai ar 
noteikumiem saistītu neskaidrību gadījumā, un organizatora un/vai administratora lēmumi ir galīgi. Ja kompetentā 
tiesa kādu no šiem noteikumiem atzīst par spēkā neesošu, šāda noteikuma spēkā neesība neietekmē pārējo 
noteikumu spēkā esību, t. i., pārējie noteikumi paliek spēkā pilnā mērā. Organizators un/vai administrators patur 
tiesības mainīt vai izbeigt šo konkursu vai pieņemt citus lēmumus attiecībā uz konkursa administrēšanu un/vai 
rezultātu, ja organizators un/vai administrators uzskata to par vajadzīgu. 
 

19. Jurisdikcija un tiesvedība 
Visus jautājumus par šo noteikumu izstrādi, spēkā esību, interpretāciju un izpildāmību vai par dalībnieka un 
organizatora tiesībām un pienākumiem saistībā ar konkursu reglamentē Eiropas Savienības tiesību akti, kurus 
vajadzības gadījumā papildina Beļģijas tiesību akti (bez nepieciešamības sīkāk precizēt piemērojamos tiesību aktus), 
un šie noteikumi arī tiek interpretēti saskaņā ar minētajiem tiesību aktiem. Dalība ir dalībnieka pilnīga un 
beznosacījumu piekrišana šiem noteikumiem un organizatora lēmumiem, kas ir galīgi un saistoši visos ar šo konkursu 
saistītajos jautājumos. 
 

20. Kontaktinformācija un finālistu saraksts 

Visi organizatoram adresētie jautājumi jāsūta uz e-pasta adresi MARE-E2@EC.EUROPA.EU. 
Ņemiet vērā, ka atbildes tiks sniegtas tikai uz tiem jautājumiem, kas saistīti ar 2024. gada konkursu “Taste the Ocean” 
/ “Nogaršo okeānu”. 
 

21. Konkursa noteikumu pieņemšana 
 
Iesaistīdamies konkursā, dalībnieki piekrīt, ka konkursa noteikumi ir viņiem saistoši. 

mailto:MARE-E2@EC.EUROPA.EU

	Jūsu personas datus izmantosim tikai gadījumos, kuros tiesību akti ļauj mums to darīt. Saskaņā ar regulas 5. panta 1. punkta d) apakšpunktu jūsu personas datu apstrādes juridiskais pamats ir jūsu piekrišana, ko esat devis, reģistrējoties dalībai konku...
	Reģistrējoties konkursā, dalībnieks apliecina, ka ir izlasījis un pieņēmis šo paziņojumu par privātumu un šeit izklāstītos noteikumus.
	Kādus personas datus vācam un pēc tam apstrādājam?

